
Zarządzenie nr 37 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie powołania inspektora danych osobowych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.) w związku z art. 37 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U.UE L z 4.05.2016 r. Nr 119, s. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 25 maja 2018 r. powołuje się mgr. Artura Kurka do pełnienia funkcji inspektora ochrony 

danych (IOD) w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 

2. Inspektor ochrony danych podlega bezpośrednio rektorowi i wykonuje swoje obowiązki 

w sposób niezależny. 

3. Inspektorowi ochrony danych zapewnia się właściwe i niezwłoczne włączanie go we wszystkie 

sprawy dotyczące ochrony danych osobowych oraz dostęp do danych osobowych i operacji ich 

przetwarzania. 

§ 2.  

Do zadań inspektora ochrony danych należy w szczególności: 

1) informowanie rektora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach 

spoczywających na nich na mocy przepisów o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych oraz polityk w dziedzinie ochrony 

danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia 

pracowników uczestniczących w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 

wykonania; 

4) współpraca z organem nadzorczym; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz w stosownych przypadkach 

prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach. 



§ 3.  

Z dniem 24 maja 2018 r. traci moc zarządzenie nr 23 Rektora ZUT z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 37
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 maja 2018 r.

	w sprawie powołania inspektora danych osobowych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


